
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE III: ing. A. Ciccarelli

Registro  Generale n. ____74______del_21.01.2016_______

Registro  Settore  n. 6 del  15/01/2016

OGGETTO: Approvazione verbale  per affidamento  per appalto lavori di manutenzione straordinaria 
e riparazioni cimitero comunale.

                      
                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                (x) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n
- Numero di impegno: n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal___16/05/13_______________.

                                                           
Are a  Am b ie nte

                                   Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                                 

                                                                                                                                                                     pag. 1 



  IL RESPONSABILE SETTORE III             
                              Ing. Andrea Ciccarelli

IL RESPONSABILE SETTORE III

PREMESSO :
 che  con  Determinazione  del  Settore  III  n.  205/2015  è  stata  indetta  procedura  negoziata  ai  sensi 

dell’art.57 del d.lgs. n. 163/06 e ai sensi del vigente regolamento comunale per servizi, fornitura e lavori  
in economia, approvato con delibera del Commissario Prefettizio n.13 del 16/12/2008,  art. 14 c.4 lett. 
d). per un importo a base d’asta di €.16.183,38 oltre € 350,00 per oneri di sicurezza e IVA al 22%.
che con verbale del 14/01/2016 è stato assegnato l’appalto gara dei lavori “de quibus” alla soc. Coop. 
ImpreGeo arl. – Marigliano, con sede a Marigliano in Via R De Vita n. 13, P. IVA e codice fiscale n. 
04183901216,per un importo di € 12.897,13 distinto come di seguito riportato :

LAVORI
Sistemazione e copertura percorsi pedonali 
nicchiai cimitero nuovo 

 €  10.221,42
     

Oneri della sicurezza €     350,00

Totale  lavori ed oneri per la sicurezza               € 10.571,42
SOMME A DISPOSIZIONE
IVA sui lavori 22%            € 2.325,71

Totale generale              €  12.897,13 

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;                
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 
 il regolamento comunale sui controlli interni. 

DETERMINA

1. di approvare il verbale di gara  appalto del per un importo di € 10.571,42 oltre IVA al 22%, redatto in 
data 14/01/2016 per lavori di manutenzione straordinaria e riparazioni cimitero comunale; 

2. di aggiudicare l’appalto dei lavori “de quibus” alla soc. Coop. ImpreGeo arl. – Marigliano, con sede 
a  Marigliano  in  Via  R De  Vita  n.  13,  P.  IVA e  codice  fiscale  n.  04183901216,  aggiudicataria 
dell’appalto “de quo” per un importo di €  12.897,13  comprensivo di oneri di sicurezza ed  IVA 
22%;

3. dare atto che la somma di € 12.897,13 è stata prenotata  sul Cap. 2003/138 dell’esercizio finanziario 
2015,  impegno  spesa  n.  2493/2015  e  reimputata  Cap.  2003/138  dell’esercizio  finanziario  2016, 
impegno n. 114/2016.

       Il Responsabile Settore III
                                         ing. Andrea Ciccarelli

                 

                                                                                                                                                                     pag. 2 


	DETERMINA

